
 

 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 39/2014 

AVISO DE PRORROGAÇÃO N° 01/2014 

 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO da data de 

abertura do Pregão Presencial nº 39/2014. 

 

A data de abertura fica prorrogada para o dia 15 de maio de 2014 às 14h30min. 

Os envelopes devem ser protocolados até às 14 horas do mesmo dia. 

 

 

Campos Novos, 05 de maio de 2014. 


